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Dotyczy. postepowania w_trybie podstawowym na wykonanie robd6t budowlanych
w_ramach zadania pn.: ,Przebudowa boiska sportowego, wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkél Ogoéinoksztatcacych w Strzegomiu”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Powiat Swidnicki informuje,
ze wplynely nastepujagce zapytania do specyfikacji warunkéw zamowienia dla niniejszego
postepowania:

Pytanie nr 1: Prosimy o dopuszczenie trawy spetniajgce najwyzsze standardy uzytkowe
i jakosciowe, co potwierdzajg badania na zgodno$¢ z normg EN-15330-1. Proponowana
trawa jest instalowana w Europie na wielu kortach tenisowych i boiskach
wielofunkcyjnych. Zapewnia odbicie pitki na najwyzszym poziomie, co jest istotne dla
dyscyplin sportowych tj. Tenis, pitka reczna czy koszykoéwkach, ktorych dotyczy wiw
postepowanie. Zatem prosimy o dopuszczenie do przetargu jako rozwigzania
réwnowaznego trawy o ponizszych parametrach:

Ciezar (Dtex) min.7400
Rodzaj- 100% polietylen
Grubosé widkna- min.160um
llos¢ peczkow min. 42000/m2
llos¢€ widkien min. 680.000
Przepuszczalno$¢ wody przez system min. 2000mm/h
Typ- wtdkno monofilowe
Kolor- zielony i ceglasty
Wyrywanie peczka po starzeniu min. 46N
Wysokos¢ widkna po skreceniu min.12mm
Wysokos¢ widkna po rozciggnieciu min.22mm
Wypetnienie: piasek kwarcowy
Proponowana przez nas trawa posiada dokumenty, ktérych wymaga Zamawiajacy na
potwierdzenie minimalnych parametrow trawy:
- karta techniczna dla trawy syntetycznej
- Autoryzacje | gwarancje producenta na zadanie objete przetargiem
- Deklaracje zgodnosci z normg PN-EN 15330-1:2014
- aktualny Atest PZH dla trawy syntetycznej
- badanie laboratoryjne np. ITB potwierdzajgce wszystkie parametry nawierzchni.
Pragniemy zapewni¢ Zamawiajgcego, Zze zaproponowana przez nas trawa nie obniza
jakosci trawy oczekiwanej przez Zamawiajacego. Trawa posiada badania na zgodnosé z
norma powszechnie obowigzujgcg dla sztucznych traw, ktore potwierdzajg spetnienie jej
wymagan. Dopuszczenie proponowanej przez nas trawy znaczgco zwiekszy
konkurencyjnosc.
Zatem wnosimy o dopuszczenie do przetargu trawy o w/iw parametrach jako rozwigzania
rownowaznego.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane parametréw trawy okreslonych
w projekcie.

Pytanie nr 2: W SWZ pkt. 1.2 Opis prac za ppkt.11 podano:
,Pamigtaj, ze Zamawiajacy bedzie wymagat od Wykonawecy ktéry zlozy oferte
najkorzystniejszg ztozenia dokumentéw potwierdzajgcych, ze zaoferowana
nawierzchnia z trawy syntetycznej odpowiada wymaganiom niniejszego postepowania,
czyli:
- Karte techniczng dla trawy syntetyczne;j,
- Autoryzacje i gwarancje producenta na zadanie objete przetargiem,



- Deklaracje zgodnosci z normg PN-EN 15330-1:2014,

- Aktualny atest PZH dla trawy syntetycznej,

- Badanie labcratoryine np. ITB potwierdzajgce wszystkie parametry nawierzchni.”
Natomiast w pkt. 7.1.4. pkt. 3, ze do oferty nalezy dotgczyé przedmiotowe
dokumenty. Prosimy o potwierdzenie, ze dokumenty potwierdzajgce, ze zaoferowana
nawierzchnia z trawy syntetycznej odpowiada wymaganiom Zamawiajgcego, nalezy
dotgczy¢ do oferty.

Qdpowiedz: Zamawiajacy wezwie wykonawce, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona, do
zlozenia w wyznaczonym terminie, nie krétszym niz 5 dni, aktuainych na dzien ztozenia
oswiadczen [uo dokumentéw wymaganych w pkt. 8.2 | 8.3 SWZ, w tym miedzy innymi
dokumentéw potwierdzajgcych, ze oferowana nawierzchnia z trawy syntetycznej
odpowiada wymaganiom okreslonym przez Zamawiajgcego, w dokumentagii
projektowe;.

Pytanie nr 3: W projekcie przewiduje sie do przestawienia stup zn, kolidujgcy z przedmiotowa
inwestycja. Czy stan techniczny zerdzi jest na tyle dobry, Zze podczas demontazu i
ponownego montazu nie ulegnie degradacji, czy tez nalezy wyceni¢ montaz nowej
zerdzi?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zakiada uszkodzenia stupa w czasie jego przenoszenia.

Pytanie nr 4: Zgodnie z postanowieniem nr 235/2020 z dnia 16.10.2020 r. wydanym przez
Dolnoslaskiego Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkéw we Wroctawiu, Inwestor
obowigzany jest pokry¢ koszty niezbednej dokumentacji konserwatorskiej wykonanej
w oparciu o badania archeologiczne. Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze wszelkie koszty
dotyczace zaréwno nadzoru archeologicznego robot, dokumentacji konserwatorskiej i
badan archeologicznych poniesie we wtasnym zakresie?

OdpowiedZ: Tak. Wszelkie koszty dotyczace nadzoru archeologicznego, dokumentacii

konserwatorskie] i badan archeologicznych Zamawiajacy poniesie we wtasnym zakresie.

Pytanie nr 6: Nawierzchnia boiska.
W projekcie podano, ze plytg betonowg zaprojektowano z betonu C20/25 gr. 12 +14 em
ze zbrojeniem rozproszonym oraz podbudowa z podsypki piaskowe] 0,4 mm - gr. 20 cm
utozong na geowtdkninie. Prosimy o sprecyzowanie grubosci plyty betonowej, podanie
flosci kg/1 m3 betonu zbrojenia rozproszonego oraz parametrow geowtokniny ukladanej
pod podsypke piaskowa.
Odpowiedz: 1/ Ze wzgledu na nierdwno$¢ terenu przyjeto grubo$é piyty w przedziale 12-
T4cm,
2/ zbrojenie polipropylenowe 1,5-2kg/m3,
3/ geowtdknina: gramatura 100g/m2.

Pytanie nr 6: Boisko | wyposazenie.
Zaprojektowano zgodnie z pkt.6 Projektu bramki do pitki recznej — przestawne, stupki do
siatkdwki, tenisa oraz koszykéwki tulejowane. Ponadto kosze na $mieci i fawki bez
oparcia.
Prosimy o podanie parametréw koszy na $mieci, tawek bez oparcia oraz rodzaju
materiatow osprzetu sportowego ( aluminiowe czy stalowe ocynkowane) oraz sposob
montazu bramek do pitki recznej (tulejowane czy przestawne?).

Odpowiedz: 1/ Kosze typu segregacyjnego z przykryciem, o pojemnosci: 3x35litréw, sposéb
oprézniania: poprzez obrécenie pojemnika, materiat: wykonany z blachy ocynkowanej,
stupek metalowy.

Przyktad, zdjecie pogladowe:



2/ Lawki Konstrukcja: prosta konstrukcja stalowa z gietej blachy lub rur stalowych 50x2
potaczona z drewnianymi deskami za pomoca nierdzewnych érub. Konstrukcja stalowa
pokryta ochronng warstwg cynku (grubo$é warstwy 80-120 mikrondw) i piecowym
lakierem proszkowym. Siedzisko: deski wykonane z drewna iglastego impregnowane i
pomalowane lakierem. Kolory - Stal: odcienie poliestrowych farb proszkowych — struktura
polerowana matowa.

Przyktad, zdjecie pogladowe:

3/ osprzet; aluminiowy
4/ bramki do pitki recznej - tulejowane

Pytanie nr 7: Ogrodzenie boiska.
W projekcie pkt. 7 podano, ze stupy pitkochwytow projektuje sie o przekroju 88,9mm x
3,6mm, natomiast na rys. nr 3 na szczegole widnieje profil 80mm x 2,5mm. Prosimy o
doprecyzowanie rodzaju materiatu na stupy oraz potwierdzenie koniecznosci ryglowania
gornej czesci catego ogrodzenia rurami fi 42 mm. Ponadto prosimy o sprecyzowanie
parametrow technicznych ogrodzenia — czy ocynkowane czy tez malowane dodatkowo
na wybrany kolor RAL?

Odpowiedz: 1/ zgodnie z rys. nr 3 — 88,9x3,6 mm. Po uzgodnieniu z projektantem dopuszcza
sie inne parametry proponowane przez producentow.
2/ Ryglowanie jest wymagane.
3/ Dopuszcza sie wykonczenie: ocynk lub malowanie proszkowe w kolorach —

odcieniach jasno-szary.

Pytanie nr 8: Mur oporowy.
W projekcie pkt. 8.1 zaprojektowano mur oporowy firmy Rekers. Prosimy o podanie klasy

obcigzen projektowanej Sciany oporowej typu L (wewnetrzna strona licowa) — klasa
obcigzen 6 lub 7 wg Katalogu Rekers? Prosimy o podanie rodzaju naroznikéw do
zastosowania wg katalogu Rekers.

Odpowiedz: 1/ klasa obcigzen — 6.
2/ narozniki do tej klasy wykonuje producent indywidualnie.

Pytanie _nr 9: Po przeprowadzonej wizji lokalnej terenu obiektu, stwierdza sie
prawdopodobienstwo wystepowania nizej wymienionych kolizji:
1). Rosngcego drzewa (obok projektowanej studnia Dp fi 1000 mm — PIASKOWNIK)
z uktadem projektowanej kanalizacji deszczowej, pitkochwytem oraz obszarem boiska.
2). Stupa nr 2 (przewidzianym do pozostawienia) z projektowanym murem oporowym
I ogrodzeniem boiska.
Czy Zamawiajgcy posiada stosowne zezwolenia na wycinke drzewa? Kto ponosi koszty
zwigzane z powyzszym? Czy nalezy dodatkowo przenies¢ lokalizacje stupa nr 27
Odpowiedz: 1/ nie przewiduje sie wycinki istniejgcego drzewa.




2/ projekt wykonano z godnie z mapg cyfrowg do celéw projektowych — brak
kolizji.
Pytanie nr 10: Czy nalezy przewidzie¢ rozbiérke istniejgcego muru oporowego o wysokosci

od 1,50 m do 2,0 m usytuowanego w miejscu projektowanego muru o dtugosci 7,5 m?
Odpowiedz: Istniejacy mur nie podlega rozbiérce.

Pytanie nr_11: W projekcie branzy elektrycznej przewidziano demontaz kolidujacych
odcinkéw linii napowietrznej AL. 2x16 i wybudowanie nowej linii kablowej oraz zmiane
lokalizacji istniejgcych kolidujgcych stupéw Zn. Na przedmiotowych stupach zawieszona
jest napowietrzna linia teleinformatyczna. Co nalezy zrobi¢ z przedmiotows linig?

Odpowiedz: Bedaca przedmiotem pytania linia teleinformatyczna jest nieczynna. Nalezy ja
zdemontowac.

Pytanie nr 12: W projekcie dotyczgcym opisu opraw oswietleniowych nalezy wykorzystaé
istniejace oprawy. Przedmiotowe oprawy sg silnie zdegradowane, skorodowane,
z wybitymi kloszami i bez zaréwek. Co nalezy wykonaé¢ w powyzszej sprawie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wymiany opraw.
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